a) Sigismundus Augustus Rex subscripsit.b> 
a)·b) manu propria. 

N. 1071. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Petricoviae, 26.IV.1567. 

Sigismundum Pankrowicz, stipatorem suum, commendat. 
(m.p. regis subscriptum) 
Sigill. Vlla et vest. sigilli VIII. (sic). 
( Annexum: inclusa supplicatio eiusdem Pankrowicz, deest) 
H B A, B 1, K.322. 

N. 1072. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Petricoviae, 12. V.1567. 

de sale regio a praejectis ducis, cum per ditiones suas transvehebatur, 
illegitime a1·restato. 
Sigill. VI. 
H B A, B 1, K.322. 

Sigismundus Augustus etc. 
Illustris Princeps, Consobrine noster Charissime. 
Queruntur nobis Magni Ducatus Lituaniae theloneorum nostrarum 
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exactores, quod cum ex Prussia servitores illorum, nostrarum theloneo­
rum custodes, sal in Magnum Ducatum per Illustritatis Vestrae ditiones 
deveherent, illud a quibusdam Illustritatis Vestrae bonorum Praefectis 
inhibitum esse illudque detineri hucusque, dum iidem Illustritatis Ve­
strae curatores illud in exolutione debiti per quendam ab illis, quondam 
profugurn servitorem, contracti stimulant converti tradique. Est autem 
pactis inter Illustritatis Vestrae diciones et Magnum Ducatum Lituaniae 
nostrum dnigenter cautum, ne propter vicinam coniunctionem sancte 
observandam repressaliis vel violentia utrique, et Magni Ducatus et illius 
dicionis homines, inter se seviant, sed pro legurn consuetudine et huma­
nitatis officiis in foro cuiusque competenti iure et iusticia de quibusvis 
iniuriis civilibus e~eriantur. 

Proinde postulamus Ihlustritatem Vestram, quae semper instituta­
rum consuetudinum et legurn fuit custos acuratissima, pro tem.pore ne 
quid praedictis quoque theloneariis nostris contingat insoliti ab Illustri­
tatis Vestrae subditis vel iudiciorum illic Praefectis, faciat diligenter pro­
videri mandarique serio, ut et sal eiusmodi interdictis vel arestis elibe­
rent, et pacifice, quo institutum est, deferri conducique pennittant, nec 
per alios, quorum interest, ob devehendum progressum praecludant. Si 
quid a subditis nostris habeant iniuriae, illos in foro competenti impe­
tant ac pro iurium praescripto iustitiae adrninistrationem petant. Quae 
quidem ut administretur cuique, et ipsae leges adigunt iudiciorum Prse­
feetos et autoritas nostra. Non dubitamus mustritatem Vestram factu­
ram esse. Quam cupimus bene et foeli.citer valere. Datae Pietricoviae; 
die XII Maii, anno Domini MDLXVII.